
RECAPITI TELEFONICI E INDIRIZZI E-MAIL

CENTRALINO 071 207891

FAX 071 2078940

e-mail info@autoritaportuale.ancona.it

PEC apan@emarche.it

SEGRETARIO GENERALE Dott. Tito Vespasiani 071 2078925 t.vespasiani@autoritaportuale.ancona.it

Direzione/Settore/Ufficio dipendente

Ufficio Sviluppo Promozione e Dott. Guido Vettorel 0712078959 g.vettorel@autoritaportuale.ancona.it

Statistiche D.ssa Matilde Cellerino 0712078950 m.cellerino@autoritaportuale.ancona.it

D.ssa Michela Canonico 0712078948 m.canonico@autoritaportuale.ancona.it

Direzione AA.GG. – Gare, Appalti, Rag. Roberto Bugio 0712078931 aa.gg@autoritaportuale.ancona.it

Contratti – Personale

Settore AA.GG. Segreteria di Presidenza e p.i. Sandro Liuti 0712078932 s.liuti@autoritaportuale.ancona.it

Segretariato Generale Sig. Gianluca Del Pozzo 0712078951

Geom. Andrea Lucchetti 0712078911

Settore Gare, Appalti e Contratti Dott. Luca Grisostomi 0712078924 l.grisostomi@autoritaportuale.ancona.it

– Personale Sig.ra Carla Gigli 0712078934 segreteria@autoritaportuale.ancona.it

D.ssa Cristiana Piermattei 0712078960 info@autoritaportuale.ancona.it

Direzione Tecnica Ing. Roberto Renzi 072078920 r.renzi@autoritaportuale.ancona.it

Settore Infrastrutture, Pianificazione e Ing. Laura Rotoloni 0712078944 rotoloni@autoritaportuale.ancona.it

Ambiente Ing. Maria Letizia Vecchiotti 0712078927 l.vecchiotti@autoritaportuale.ancona.it



Settore verifiche e Manutenzioni Geom. Marco Brugiapaglia 0712078945 m.brugiapaglia@autoritaportuale.ancona.it

Geom. Luca Sterlacchini 0712078961 l.sterlacchini@autoritaportuale.ancona.it

Settore Sicurezza, Controlli e Servizi p.e. Stefano Santini 0712078922 s.santini@autoritaportuale.ancona.it

all'utenza p.i. Giordano Numidi 0712078921 g.numidi@autoritaportuale.ancona.it

Dott. Matteo Cerioni 0712078966 m.cerioni@autoritaportuale.ancona.it

Sig. Leonardo Orciani 0712078947 l.orciani@autoritaportuale.ancona.it

Direzione Amministrativa Dott. Tito Vespasiani 0712078925 t.vespasiani@autoritaportuale.ancona.it

Settore Economico, Finanziario e Rag.ra  Marisa Bontempi 0712078929 m.bontempi@autoritaportuale.ancona.it

Patrimoniale Rag.ra Patrizia Giampieri 0712078953 p.giampieri@autoritaportuale.ancona.it

Dott. Luca Pesaresi 0712078926 l.pesaresi@autoritaportuale.ancona.it

Rag. Franco Lorenzini 0712078943 f.lorenzini@autoritaportuale.ancona.it

T.A. Alice Rocchegiani 0712078952 a.rocchegiani@autoritaportuale.ancona.it

Dott. Andrea Marsili 0712078957

A.C. Sonia Cantarelli 0712078928

Settore Regolamentazione e Demanio Rag.ra Luisella Manzotti 0712078930 l.manzotti@autoritaportuale.ancona.it

p.i. Roberto Leonardi 0712078933 r.leonardi@autoritaportuale.ancona.it

Geom. Giovanni Busetti 0712078942 g.busetti@autoritaportuale.ancona.it

D.ssa Valentina Lorenzini 0712078935 v.lorenzini@autoritaportuale.ancona.it

Servizi Stazione Marittima Passeggeri p.i. Massimo Monarca      0712070601


